
 

 

 

 

 

 

 
 

Terrain : …………………………………………………………………   Poule : …………… 

Nom du Club : ……………………………………………….……... 

Nom-Prénoms Educateur : …………………………………………………… N° licence : ……………..……………. 

 Dirigeant/Accomp. : ……………………………………………  N° licence : ………………………….. 

 

Je certifie l’exactitude des informations inscrites ci-dessus    

   

Signature de l’éducateur responsable de l’équipe   
 

N° Noms - Prénoms 
N° Licence ou Date de 

naissance 

 

Observations 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

 Total   

FESTIVAL U13 PITCH « Foot à 8 » 

Samedi 6 avril 2019 
 

 

 

 

Ligue Réunionnaise de Football 
La Régionale des Jeunes 

Section Football d’Animation 

FICHE DE PARTICIPATION 

 


